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VUSHTRRI

Republika e Kosovés Komuna e Vushtrrisé
Drejtoria pér Arsim

10Nr 294 /18
Vushtrri, mé& 18.05.2018

NJOFTIM

Komisioni Komunal pér ndarjen e bursave pér studenté, bazuar né Rregulloren pér ndarjen e bursave pér
student/e dhe shpérblime pér nxénés t& Komunés sé Vushtrrisé 01.nr.86/15 t& datés 30.04.2015, neni 13, pika 1
dhe 2, pas shqyrtimit (& dokumentacioneve, publikon listén preliminare té studentéve pérfitues t& bursés
komunale nga konkursi 10Nr.271/18 t& datés 03.04.2018 si mé poshté:

LISTA PRELIMINARE E STUDENTEVE PERFITUES TE BURSES KOMUNALE PER
VITIN AKADEMIK 2017/18

N | Emri ( emri i prindit) Fakulteti Vérejte
R. | Mbiemri
Qlirimtare(Arsim)Tahiri FAKULTETI JURIDIK FEMIJE I
1. DESHMORIT
2. | Donjeté(Bajram)Latifi FSHMN-GJEOGRAFI FEMIJE I
DESHMORIT
3. | Lirie(Bahri)Kuqi FAKULTETI EKONOMIK FEMIJE I
DESHMORIT
4. | Arbenité (Mehdi) Haziri FAKULTETI I EDUKIMIT FEMIJE I
DESHMORIT
5. | Adelina(Rrahman)Sefedini FSHMN
. Lorena(Sami) Sallahu FSHMN
YlInor(Ragip)Rexha FAKULTETI I NDERTIMTARISE
7. DHE ARKITEKTURES-
DEPARTAMENTI I
NDERTIMTARISE
8. | Edin(Agron)Badivuku FAKULTETI I NDERTIMTARISE
DHE ARKITEKTURES-
DEPARTAMENTI I
NDERTIMTARISE
9. Donjeta(Bedri)Ba_jrami FAKULTETI I NDERTIMTARISE
DHE ARKITEKTURES-
DEPARTAMENTI I
NDERTIMTARISE
10. | Arta(Fadil) Ferati FAKULTETI FILOZOFIK
11. | Arjané(Izet) Ferizi FAKULTETI I EDUKIMIT



12. | Rina (Faton)Hyseni FAKULTETI I EDUKIMIT
Fisnik(Besnik)Perguku FSHMN

13.

14. | Shkurté(Sami)Smajli FSHMN

15. | Egzona(Haradin)Shyti FSHMN

16. | Mirjeté(Myhedin)Osmani FAKULTETI FILOLOGJIK

17 | Alma(Brahim)Osmani FAKULTETI JURIDIK

18 | Leonora(Ismajl)Jashari FAKULTETI EKONOMIK

19 | Agnesé(Xhevat)Avdiu FAKULTETI I INXHINIERISE
ELEKTRIKE DHE
KOMPJUTERIKE )

20 | Diellza(Bedri)Bajrami FAKULTETI I INXHINIERISE
ELEKTRIKE DHE
KOMPJUTERIKE

21 | Antigona(Fatos)Salihi FAKULTETI INXHINIERI
MEKANIKE DHE
KOMPJUTERIKE

22 | Diellza(Isa)Salihu FAKULTETI INXHINIERI
MEKANIKE DHE
KOMPJUTERIKE

23 | Shpresa(Ramadan)Rrahmani FAKULTETI I MJEKESISE

24 | Altin(Rrustem)Bilalli FAKULTETI I MJEKESISE

25 | Armend(Nazim)Merovci FAKULTETI I BUJQESISE DHE
VETERINARISE

26 | Edita(Bashkim)Gashi FAKULTETI I BUJQESISE DHE
VETERINARISE

27 | Butrint(Imer)Hajra FAKULTETI I TEKNOLOGJISE
USHQIMORE

28 | Dardan(Shemsi)Uka FAKULTETI I TEKNOLOGJISE
USHQIMORE

Késhilla Juridike: Tg gjithé studentét/et qé nuk jané pérfitues t& bursés, e mendojné se i kané
plotésuar kriteret mé s& miri sipas rregullores sé lartshénuar, kané té drejté ankese né afat prej 8 ditésh
prej dités sé publikimit. Ankesat i dorézohen Komisionit pér Ankesa dhe Parashtresa, pérmes zyrés
pritése Komunale.

Komisioni pér ndarjen e bursave Komunale:

1. Xhevrije Halili, DKA-kryesuese e komisionit, Y )i ‘ N adle b
2. Xhavit Mehmeti-anétar, X‘ v,{/ f

3. Lule Zeqiri,DKA-anétare, 74,/ cc /<~

4. Gresa Muli-anétare e Kuvendit, W) iﬁ / C

5. Qerim Selimi-anétar i Kuvendit C C = X

— Faqe 2



